АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021                                                                                                                                № 9/21
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                    ул. имени Ленина, з/у 15/2
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 11 января 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 11 января 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. имени Ленина, з/у 15/2, в части увеличения коэффициента застройки земельного участка, установленного в Зоне многофункциональной общественно-деловой застройки (О-1) до 80 процентов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков